23
86
81
7

C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 175/2024
Autor: Marangoni

Data da
Apresentação:

06/02/2024

Ementa: Requer,  nos  termos  regimentais,  a  revisão  do  despacho  ao
Projeto  de  Lei  nº  2.475/2019,  que  “Dispõe  sobre  a  Política
Nacional de Biocombustíveis Florestais e altera a Lei nº 10.336,
de 19 de dezembro de 2001”.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho: Defiro o Requerimento N. 175/2024. Deixo de submeter o PL nº

2.475/2019 à Comissão Especial tendo em vista os termos da
nova redação do art. 34, II do RICD. Publique-se.

[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DO PL N. 2.475/2019:
CMADS, CME, CAPADR, CFT (Mérito e art. 54 do RICD) e
CCJC (art. 54 do RICD). Proposição Sujeita à apreciação pelas
Comissões. Regime de Tramitação: Ordinário (art. 151, III, do
RICD)]

Regime de
tramitação:

.

Em

ARTHUR LIRA
Presidente da Câmara dos Deputados

23
86

81
7

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2386817

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Arthur Lira.

D
at

a
do

 D
oc

um
en

to
: 2

3/
02

/2
02

4

	Câmara dos Deputados
	Marangoni
	.
	.